ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОДУКТ
OMIKRON FLEX
9850FCP200P63 83shA HL50
EAN 4031582457407
Picture may differ from original product
Технічні характеристики
  Діаметр колеса  200 MM
  Ширина колеса  50 MM
  розмір пластини  140 x 110 MM
  Центри отворів диску  105 x 80 MM
  Отвір диску  13 MM
  Центровий отвір  105 x 80 MM
  зсув  100 MM
  Зчеплення шарніру  400 MM
  Загальна висота  272 MM
  Загальна висота з вантажем  237 MM
  Максимальне стиснення  35 MM
  Температура  -20 / +60 °C
  Стандарт  EN_12533
  Вага  11 кг
  радіус повороту  200 MM
  Міцність покришки  Міцність за Шором A 83
  Вантажопідйомність  900 кг
  допустиме навантаження  (статичне)  1200 кг
Advantages at a glance
Характеристики обертання ● ● ● ● ○
Шум при переміщенні ● ● ● ● ○
Тертя ● ● ● ● ●
Стійкий до корозії ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 1